PHỤ LỤC VIII

(Ban hành kèm theo Thông tư số 45/2024/TT-BGTVT ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……/TB-ĐKVN
	Hà Nội, ngày … tháng … năm ……

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ NGHIỆP VỤ ĐĂNG KIỂM VIÊN

Kính gửi: ...........……………………………..

Căn cứ Thông tư số 45/2024/TT-BGTVT ngày 15/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về cấp mới, cấp lại, tạm đình chỉ, thu hồi chứng chỉ đăng kiểm viên phương tiện giao thông đường bộ;

Căn cứ Biên bản đánh giá đăng kiểm viên giữa……………………………. và ông (bà) …………………….. lập ngày …/…./…..

Cục Đăng kiểm Việt Nam thông báo như sau:

Ông (bà) …………………………, sinh ngày: …./…./……

Số căn cước: ……………………………………………….

Đơn vị công tác: …………………………………………...

Đã có kết quả đánh giá không đạt trong đợt đánh giá nghiệp vụ đăng kiểm viên vào ngày …/…./….

Nội dung không đạt: ………………………………………………………

Cục Đăng kiểm Việt Nam thông báo để ông (bà) ………….. được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- .......................;
- Lưu: VT, .......
	CỤC TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)